
UCHWAŁA NR 271/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Mechlin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom we wsi Mechlin. 
2. Wykaz nazw ulic, oznaczenie geodezyjne działek oraz opis ich 

położenia, określone zostały w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Przebieg ulic przedstawiony został na mapie, stanowiącej załącznik nr 

2 do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu 
§ 3. Traci moc uchwała nr 378/XXXIII/01 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

30 marca 2001 r. w sprawie nadania nazw ulicom oraz zmiany przebiegu 
ulicy Parkowej we wsi Mechlin oraz uchwała nr 120/XV/07 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 września 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania 
nazw ulicom oraz zmiany przebiegu ulicy Parkowej we wsi Mechlin (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. Nr 163 poz. 3538). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2ECB0B61-9F7E-4FEB-A956-BE62D10F40DC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

271/XXVIII/2012 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

WYKAZ NAZW ULIC WE WSI MECHLIN I OPIS ICH POŁOŻENIA 

 
L.p. Nazwa 

ulicy 
Oznaczenie geodezyjne działek Opis położenia ulicy 

1. Leśna droga wewnętrzna, oznaczona 
numerem ewidencyjnym 5191/5 

ulica ta biegnie od ulicy Śremskiej do leśniczówki 

2. Łąkowa droga wewnętrzna, oznaczona 
numerem ewidencyjnym 487/1 

ulica ta biegnie od ulicy Śremskiej w kierunku południowym 

3. Parkowa droga gminna, oznaczona numerem 
ewidencyjnym 192 

ulica ta biegnie od drogi Śrem - Dąbrowa, w kierunku 
północnym, do ulicy Dąbrowskiej 

4. Polna droga gminna, oznaczona 
numerami ewidencyjnymi 490/5 
i 485/13 

ulica ta biegnie od ulicy Śremskiej w kierunku południowym, 
a dalej w kierunku wschodnim, do ulicy Wodnej 

5. Śremska droga powiatowa, oznaczona 
numerami ewidencyjnymi 361, 326 
i 281 

ulica ta jest częścią drogi Śrem - Dąbrowa, zaczyna się przy 
ulicy Średzkiej i biegnie w kierunku wschodnim do granicy 
wsi 

6. Świerkowa droga gminna, oznaczona 
numerami ewidencyjnymi 486/3, 
494/7, 494/1 

ulica ta biegnie od ulicy Śremskiej w kierunku południowym 

7. Wodna droga gminna, oznaczona 
numerami ewidencyjnymi 441 
i 355/2 

ulica ta biegnie od ulicy Śremskiej w kierunku południowym 
do Warty 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 2ECB0B61-9F7E-4FEB-A956-BE62D10F40DC. Podpisany



Załącznik nr 2

Leśna
Łąkowa
Parkowa
Polna

Świerkowa
Śremska

Wodna

Przebieg ulic we wsi Mechlin

MECHLIN DĄBROWA

Strona 3Id: 2ECB0B61-9F7E-4FEB-A956-BE62D10F40DC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 271/XXVIII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 
z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Mechlin 
Art.18. ust.2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach: herbu gminy, nazw ulic i placów, będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115, 
z późn. zm.). 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu uporządkowanie prawa 
miejscowego. Uchwała nr 378/XXXIII/01 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 
marca 2001 r. w sprawie nadania nazw ulicom oraz zmiany przebiegu ulicy 
Parkowej we wsi Mechlin nie została opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, a zatem konieczne jest 
uchwalenie i opublikowanie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi 
Mechlin z jednoczesnym uchyleniem uchwały nr 378/XXXIII/01 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 30 marca 2001 r. w sprawie nadania nazw ulicom 
oraz zmiany przebiegu ulicy Parkowej we wsi Mechlin oraz uchwały nr 
120/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 września 2007 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom oraz zmiany przebiegu ulicy 
Parkowej we wsi Mechlin (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 163 poz. 3538). 

Właściciele dróg wewnętrznych, oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 5191/5 i 487/1 w roku 2001 wyrazili pisemną zgodę na ich 
nazwanie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 2ECB0B61-9F7E-4FEB-A956-BE62D10F40DC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1




